
V1.0

APLIKACE-
Uživatelská příručka

EcoFlow DELTA 2 Max

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


Obsah

Jak se navazuje spojení s EcoFlow DELTA 2 Max? 1

Připojení Bluetooth 1

Připojení k internetu věcí 1

Domovská stránka 2

Domovská stránka 2

Úvod 2

Styl toku energie 2

Standardní styl 3

Obecné funkce 3

Stále zapnutá klimatizace 3

Automatizace 4

Příklad: Nabíjení střídavým proudem 5

Energetický management 6

Upozornění na nízkou kapacitu baterie 7

Nastavení 8

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


1

Jak se navazuje spojení s EcoFlow DELTA 2 Max?
K zařízení DELTA 2 Max se můžete připojit dvěma způsoby: Bluetooth a IoT
Po navázání spojení Bluetooth mezi aplikací a zařízením můžete zkontrolovat provozní stav zařízení a bezdrátově 
ovládat/spravovat zařízení prostřednictvím aplikace.
DELTA 2 Max nyní podporuje také připojení k internetu věcí. Připojte zařízení k síti WLAN, pokud již existuje 
připojení Bluetooth. Zařízení se poté přepne na připojení IoT. Když je zařízení zapnuté, můžete DELTA 2 
Max ovládat na dálku prostřednictvím aplikace.

 Připojení Bluetooth
1. Po zapnutí zařízení DELTA 2 Max aktivujte v chytrém telefonu Bluetooth a WLAN (pokud používáte chytrý telefon 

se systémem Android, musíte povolit zjišťování polohy).
2. na úvodní stránce se zobrazí okno se zprávou "Hledat zařízení". Klepnutím na "Add device" (Přidat zařízení) 

můžete pokračovat nebo klepnutím na symbol "+" v pravém horním rohu ručně vyhledat zařízení Bluetooth v 
okolí a navázat spojení.

3. Po úspěšném navázání připojení Bluetooth můžete zařízení připojit k síti WLAN nebo jej jednoduše začít 
používat.

 Připojení k internetu věcí
Po připojení pomocí Bluetooth postupujte podle pokynů v aplikaci, vyberte možnost Wi-Fi a zadejte správné heslo. 
Připojení zařízení se poté přepne na internet věcí.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


2

Domovská stránka

Přepínání mezi různými styly stránek: Nastavení> Ostatní> Styl domovské stránky

Úvod

Domovská stránka

Po připojení zařízení DELTA 2 Max můžete zvolit styl stránky: Standardní styl nebo Styl aktuálního toku.
Standard: zobrazuje vstupní/výstupní výkon jednotlivých připojení Styl toku 
energie: zobrazuje aktuální tok zařízení v reálném čase.

Tok energie - styl

Název produktu 

Celkový vstup

Vstup střídavého proudu

SOC (stav nabití)

Výstup střídavého proudu

Nastavení internetu 
(po navázání spojení se zobrazí symbol WLAN)

Výstupní spínač střídavého 
proudu

Výstupní spínač DC (12 V)

Přepínač výstupu USB

• Po navázání spojení s přídavnou baterií se zobrazí symbol a číslo přídavné baterie.
• Po nastavení horního limitu pro nabíjení a dolního limitu pro vybíjení aplikace zobrazí odpovídající

údaje.

Výstup stejnosměrného proudu

Zbývající doba 
nabíjení/vybíjení

Solární energie

Celková produkce

Nastavení

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


3

Standardní styl

Celkový výstup: přepínač 
výstupu střídavého proudu; 
přepínač výstupu 
stejnosměrného proudu (12 V); 
přepínač výstupu USB

Obecné funkce
 Stále zapnutá klimatizace
Aktivace funkce: Nastavení> Laboratorní funkce> AC vždy zapnuto.
Po aktivaci je výstupní napájení střídavým proudem zapnuto vždy, když je spotřebič zapnutý. Po vypnutí 
spotřebiče se výstupní střídavý proud automaticky zapne při aktivaci spotřebiče.

Celkový příkon: příkon 
střídavého proudu; 
příkon solárního 
systému/automobilu

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


4

"Nabíjení střídavým proudem" a "solární nabíjení" jsou v rozporu se strategií "řízení spotřeby energie";
"AC discharge" je v rozporu se strategií "AC always switched on".

 Automatizace
Můžete definovat čas nebo časový úsek pro vybíjení nebo nabíjení DELTA 2 Max. V současné době jsou k 
dispozici následující přizpůsobené strategie: Nabíjení střídavým proudem, solární nabíjení,
Stejnosměrné vybíjení a střídavé vybíjení (12 V). Strategie vybíjení/nabíjení nebo časové úseky můžete přizpůsobit 
přidáním symbolu (+) v části "Nastavení> Laboratorní funkce> Automatizace".

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


5

Příklad: Nabíjení střídavým proudem
Klepněte na "Lab functions> Automation> AC charging" a nastavte nebo uložte čas nebo období pro aktivaci 
nabíjení střídavým proudem. Dokud je DELTA 2 Max ve stavu připojení ke střídavému proudu, proces 
nabíjení se spustí v nastaveném čase.
• Pokud vyberete možnost "Opakovat">"Jednou", nastaví se pouze aktivovaná doba nabíjení střídavým proudem. 

Po dosažení nastavené doby se přístroj začne nabíjet střídavým proudem až do horní hranice.
• Pokud vyberete možnost "Opakovat">"Každý den", nastaví se doba aktivace i deaktivace nabíjení střídavým 

proudem (a můžete přidat i další časové úseky). Po dosažení nastaveného času se zařízení začne nabíjet 
střídavým proudem.

• Pokud vyberete možnost "Opakovat">"Každý týden", můžete zadat jeden nebo více dnů v týdnu. Zařízení 
začne nabíjet střídavým proudem, jakmile dosáhne příslušného období.

Příklad: Nastavte střídavé nabíjení pro DELTA 2 Max na 3:00 až 6:00 a postupujte podle níže uvedených kroků:
Klepněte na možnost "Opakovat denně" a nastavte čas zahájení na 3:00 a čas ukončení na 12:00. Poté nastavení 
uložte.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


6

Poměr nouzového napájení: Dolní mez pro vybíjení+5 %≤Ratio of emergency power supply≤Horní mez pro 
nabíjení

 Energetický management
Na této stránce můžete nastavit horní a dolní limit pro nabíjení. Horní limit pro nabíjení je v rozmezí 50 % až 100 %, 
dolní limit v rozmezí 0 % až 30 %. Po provedení nastavení se zařízení přestane nabíjet nebo vybíjet při zadaných 
mezních hodnotách.
Osobní preference, jako je nouzové napájení a solární nabíjení, si můžete přizpůsobit jednoduchou aktivací správy 
energie v aplikaci a nastavením poměru nouzového napájení.
Pokud nastavíte vyšší poměr záložního výkonu, budete mít větší rezervu pro případ výpadku napájení ze sítě, 
zatímco nižší hodnota záložního výkonu vám umožní využívat více solární energie.
Pokud je akumulátor větší než spodní limit nabíjení, je přednostně možné nabíjet DELTA 2 Max pomocí "solárního 
nabíjení". Pokud je baterie menší než spodní hranice vybíjení, nabíjí se přístroj nabíjením střídavým proudem.

Pokud například nastavíte dolní mez pro vybíjení na 20 %, horní mez pro nabíjení na 80 % a poměr nouzového 
napájení na 50 %.
Pokud je stav nabití baterie DELTA 2 Max mezi 20 % a 50 %, doporučujeme zařízení nabít do nouzového zdroje. 
Pokud jsou střídavý a solární vstup připojeny současně, bude se DELTA 2 Max nabíjet oběma způsoby, aby se 
zajistilo, že baterie rychle dosáhne poměru nouzového napájení.
Pokud je hodnota DELTA 2 Max vyšší než 50 % poměru nouzového napájení, je vstup střídavého proudu 
deaktivován a k úspoře energie je použit solární vstup.
Spolu s energetickým managementem DELTA 2 Max lépe splní vaše přání a požadavky na nouzové napájení a 
lépe využije solární energii.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


7

X x x
x x x  

 Upozornění na nízkou kapacitu baterie
Klepněte na ikonu "Oznámení" a otevřete stránku s oznámeními.

Klepněte na ikonu "Nastavení" (ikona ozubeného kolečka) vpravo nahoře a zapněte "Oznámení"; pokud je úroveň 
nabití baterie nižší než 20 %, aplikace EcoFlow zašle příslušné upozornění.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


8

Tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je k dispozici připojení k internetu.

Nastavení
1. Přejmenování

Výchozí název produktu je jeho sériové číslo, ale lze jej přizpůsobit podle vašich požadavků.
2. Přístup k zařízení

Sdílejte toto zařízení s dalšími účty a ovládejte zařízení společně.

Přidat povolení

3. Pípnutí
Zapnutí/vypnutí zvukového efektu tlačítka.

4. Rychlost nabíjení při napájení ze sítě
Na výrobku DELTA 2 Max je přepínač rychlosti nabíjení střídavým proudem. Přepněte jej doleva, aby se DELTA
2 Max (znovu) nabíjela maximální rychlostí. Přepnutím doprava získáte pomalou nebo individuální rychlost
nabíjení. Rozsah nabíjení střídavým proudem lze nastavit také v aplikaci EcoFlow.

5. Nabíjecí proud automobilu
Můžete nastavit vstupní proud pro automobil. Výchozí a maximální hodnota je 8 A.

6. Automatické zapínání a vypínání inteligentního generátoru
Připojte inteligentní generátor k zařízení DELTA 2 Max. Inteligentní generátor se zapne a sleduje stav nabití
zařízení DELTA 2 Max. Můžete nastavit úroveň nabití baterie pro spuštění motoru Smart Generator. Pokud je
celková úroveň nabití akumulátoru nižší než nastavená hodnota pro spuštění motoru, začne se nabíjet motor
DELTA 2 Max. Jakmile úroveň nabití akumulátoru dosáhne nastavené hodnoty pro vypnutí motoru, motor se
vypne a proces nabíjení se ukončí.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


9

7. X-Boost
Zařízení určená pro maximální výstupní výkon DELTA 2 Max X-Boost nejsou přetížena, aby nedošlo k jejich 
provozu. Při používání funkce X-Boost dbejte na následující body.
• Funkce X-Boost je ve výchozím nastavení zapnutá. V aplikaci EcoFlow ji můžete vypnout.

deaktivovat.
• Funkce X-Boost není k dispozici, pokud je zapnutý výstup střídavého proudu nebo pokud je funkce 

X-Boost vypnutá ve stavu dobíjení (v režimu bypass).
• Systém X-Boost není k dispozici pro všechna elektrická zařízení, zejména ne pro zařízení s přísnými 

požadavky na napětí (např. zařízení na ochranu proti přepětí nebo přesné přístroje). Zda je funkce X-Boost k 
dispozici, zjistíte z aktuálních testů.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


10

8. Automatický časový limit
• Časový limit zařízení: Pokud zařízení není v provozu nebo je pod proudovou zátěží, po dosažení

nastaveného času se automaticky vypne.
Nastavení času: 30 minut, 1 hodina, 2 hodiny, 4 hodiny, 6 hodin, 12 hodin, 24 hodin, stále zapnuto
Standardně: 2 hodiny

• Časový limit obrazovky: Pokud zařízení není v provozu, obrazovka se po uplynutí nastaveného času
automaticky vypne.
Nastavení času: 10 sekund, 30 sekund, 1 minuta, 5 minut, 30 minut, stále zapnuto
Standard: 5 minut

• Časový limit pro střídavý proud: Pokud není výstup střídavého proudu v provozu nebo je pod proudovou
zátěží, síťový vypínač střídavého proudu se automaticky vypne, jakmile doba pohotovostního režimu
dosáhne nastavené doby.
Nastavení času: 30 minut, 1 hodina, 2 hodiny, 4 hodiny, 6 hodin, 12 hodin, 24 hodin, stále zapnuto
Standardně: 12 hodin

• 12 V DC timeout: Pokud není stejnosměrný výstup (12 V) v provozu nebo je pod proudovou zátěží, vypne
se stejnosměrný síťový spínač (12 V) automaticky, jakmile doba pohotovostního režimu dosáhne
nastavené doby.
Nastavení času: 30 minut, 1 hodina, 2 hodiny, 4 hodiny, 6 hodin, 12 hodin, 24 hodin, stále zapnuto
Standardně: 12 hodin

Automatický časový limit 

Časový limit obrazovky 

Časový limit střídavého proudu 

Časový  limit 12 V DC

9. Firmware
Jakmile je zařízení připojeno k síti WLAN, můžete zkontrolovat verzi firmwaru kliknutím na tlačítko.
"Firmware" a poté firmware odpovídajícím způsobem aktualizujte.

10. Nápověda a zpětná vazba
Často kladené otázky (FAQ) najdete zde.

11. Technické údaje
Klepnutím na něj zkontrolujte technická data přídavné baterie DELTA 2 Max a inteligentní přídavné baterie
DELTA 2 Max.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


11

Obrázky v uživatelské příručce jsou pouze orientační, podívejte se na skutečné uživatelské rozhraní 
aplikace.

12. Nastavení stylu úvodní stránky
Dva styly domovské stránky (domovská stránka s tokem energie nebo standardní domovská stránka) podle
vašich preferencí.

Standardní Tok energie

13. Jednotka teploty
Teplotu lze nastavit buď podle stupňů Celsia (°C), nebo podle stupňů Fahrenheita (°F).

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz



